
• • UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

, 07055-000-00

Smlouva o nájmu části nemovitosti
č. 107055-000-00

Smluvní strany:

se sídlem:

Moravské zemské muzeum, příspěvková organizace

zastoupen:
lG:

OlG:

659 37 Brno - Brno-město, Zelný trh 299/6

Ph,D" na základě jmenovací listiny
00094862

CZ 00094862

Nezapsaný v obchodním rejstříku -
Česká národní bankabankovní spojení:

číslo účtu:
povinný uveřejnit smlouvu dle z.č. 340/2015 Sb. ANO

(dále jen .pronaiírnatel")

a

plátce DPH

T-Mobile Czech Republic a.s.

se sídlem: Praha 4, Tomíčkova 2144/1.14800

zastoupená:

rc
OlG:

zápis vOR:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen "nájemce")

, na základě pověření
64949681

CZ64949681

Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3787

KB Praha 2

~: .,~ ~ - -. 'I

plátce DPH

uzavírají podle § 2201 a násl. zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
"občanský zákoník") a podle § 104 zákona Č, 127/2005 Sb" o elektronických komunikacích, v platném
znění (dále jen "ZEK"), tuto

), ó574 Bruo !-i\"e.!do::iéJvOV:l

smlouvu o nájmu části nemovitosti

(dále jen "smlouva")

Str.:!l.1 1 3



• UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

107055-000-00

Smluvní strany, vědomy si svých povinností v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto
smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění smlouvy:

ČLl
Úvodní ujednání

1.1 Smluvní strany prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené
a jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit povinnosti v ní obsažené.

1.2 Každá ze smluvních stran prohlašuje. že není v úpadku ani v likvidaci. a že nebylo vuči ni
zahájeno trestní řízení ani insolvenční řízení.

1.3 Pronajímatel prohlašuje. že je oprávněn hospodařit s majetkem státu a to pozemkem parc. Č.

673/37, v obci Brno, zapsaného na LV Č. 2337, k. Ú, Slatina, vedeném Katastrálním úřadem pro
Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, jehož součástí je budova č. p. 1183 na
adrese Hviezdoslavova 1183/29a, Brno (dále jen .nemovitost"), a že pronajímatel je oprávněn
část nemovitosti specifrkovanou v čI. II této smlouvy nájemci pronajmout. a že nemovitost není
zatížena takovým způsobem, který by bránil jejímu řádnému užívání nájemcem dle této
smlouvy,

ČI. II
Předmět smlouvy

2,1 Pronajímatel za podmínek této smlouvy nájemci pronajímá část nemovitosti, a to: místnost
s označením 601 v 6. nadzemním podlaží a část střechy o výměře 16,5 m2 (dále jen "předmět
nájmu") pro umístění zařízeni dle odst. 3.1 této smlouvy. Předmět nájmu je vyznačen v příloze
Č. 1 k této smlouvě.

2.2 Předmětem této smlouvy je též právo nájemce umístit v nemovitosti propojující kabelové vedení
včetně optické trasy, a to v rozsahu umožňujícím plně funkční provoz zařízení dle odst. 3.1 této
smlouvy včetně možnosti připojení na veřejnou komunikačni síť a připojeni potenciálních
zákazníku nájemce, využívajících prostory v nemovitosti.

2.3 Nájemce je s technickým stavem předmětu nájmu seznámen a smluvní strany konstatují, že je
způsobilý ke smluvenému užíváni.

ČI. III
Účel nájmu

3.1 Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu za účelem výstavby, provozování, údržby, úprav
nebo výměn, modernízace a rozvoje telekomunikačních sítí, včetně veškerých koncových a
obslužných zařízení (to vše dále jen "zařízení"), umožňujících umístění a provozování
technologie potřebné pro zajištění provozu veřejných komunikačních sítí a poskytování služeb
elektronických komunikací podnikatelí zajišťujícími veřejnou komunikační síť podle ZEK.



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

107055-000-00

Či. IV
Doba nájmu

4_1 Nájem se sjednává na dobu určitou 8 let, počínaje dnem 01.01.2019 do 31.12.2026.

ČI. V
Nájemné a platby za služby

5.1 Nájemné si smluvní strany sjednávají s účinností k 01.01.2019 ve výši 100 000,- Kč ročně.
Pronajímatel se v souladu s platnými právními předpisy rozhodl. že k této částce přistupuje
aktuální sazba DPH.

5.2 Žádné služby spojené s užíváním předmětu nájmu nebudou s ohledem na jeho povahu
pronajímatelem poskytovány ani účtovány.

5.3 Veškeré platby dle této smlouvy budou hrazeny pololetně. Dnem uskutečnění zdanitelného
plnění je 1. den prvního měsíce příslušného kalendářního pololetí. Nájemce uhradí příslušnou
částku na základě běžného daňového dokladu (dále jen .,faktura").

5.4 Platby budou splatné 30. den ode dne doručení faktury nájemci. Pronajímatel vystaví fakturu
do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nejdříve však ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Faktura musi obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými
právními předpisy a číslo této smlouvy. Nebude-Ii faktura vystavena oprávněně, či nebude-Ii
obsahovat požadované náležitosti, zejména číslo smlouvy, nebude nájemcem proplacena a
nájemce nebude s úhradou v prodlení. Pronajímatel je v takovém případě povinen na základě
žádosti nájemce vystavit novou fakturu. Ode dne doručení řádně vystavené faktury běží nová
lhůta splatnosti.

5.5 Za den platby je považován vždy den připsání příslušné platby na účet pronajímatele.

5.6 Splatnost poměrné části plateb dle této smlouvy za období ode dne účinnosti této smlouvy do
konce prvního kalendářního pololetí účinnosti této smlouvy je 30. den od doručení faktury
nájemci, přičemž dnem uskutečnění zdanitelného plnění Je v tomto případě 15. den ode dne
účínnosti smlouvy. Bude-Ii nájem zahájen nebo ukončen v pruběhu kalendářního roku, je
pronajímatel oprávněn vystavit fakturu pouze na částku ve výši přiměřené délce trvání nájmu
v daném kalendářním roce. Uhradil-li nájemce před skončením nájmu v průběhu kalendářního
roku platby za celý kalendářní rok v plné výši, má nárok na vrácení části uhrazené částky, která
připadá na období, ve kterém nájem netrval.

5.7 Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn zasílat faktury na základě této
smlouvy v papírové formě nebo elektronicky. Nájemce tímto vyslovuje svuj souhlas s tím, aby
mu pronajímatel faktury v elektronické podobě zasílal.

5.8 Pronajímatel se zavazuje zajistit, že každý daňový doklad bude nájemci doručena buď

5.8.1 elektronicky na emailovou adresu epodatelna@t-mobile.cz (každý e-rnail může
obsahovat jen jeden doklad) nebo do datové schránky nájemce s ID ygwch5i, přičemž
v předmětu e-mailu (resp. v poli "Věc" v záhlaví zprávy doručované do datové
schránky) musí za účelem identifikace vždy uvést označení "ELPAFA", nebo

5.8.2 v papírové formě na adresu nájemce uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5.9 V případě zasílání daňových dokladu elektronicky je třeba pronajímatelem zajistit, že každý
doklad bude nájemci zaslán v čitelné podobě ve formátu pdf.

Strana c 8 RN 



UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

107055-000-00

5.10 V případě prodlení nájemce s platbami dle této smlouvy je pronajímatel oprávněn po nájemci
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % dlužné částky za každý započaty den prodlení
s platbou.

5.11 Smluvní strany se dohodly, že nájemné bude každoročně navyšováno o míru inflace vyhlášené
Českým statistickym úřadem za předchozí kalendářní rok. Pronajímatel je oprávněn navýšit toto
nájemné jednostranným písemnym oznámením doručeným nájemci nejpozději do 30, 6.
kalendářního roku, přičemž takto navýšené nájemné se stává základem pro výpočet nájemného
za další kalendářní rok, Takto navýšené nájemné se navyšuje vždy k 1. 1. příslušného
kalendářního roku. Pronajímatel je oprávněn navýšit nájemné nejdříve od 1,1.2020.

ČI. VI
Jednorázovévyrovnání

6.1 Vzhledem ke skutečnosti. že nájemce užíval předmět nájmu od 01.01.2018 bez platné nájemní
smlouvy dohodly se smluvní strany na jednorázovém vyrovnání ve výši 100000.- Kč bez DPH
za období od 01.01.2018 do 31.12.2018 ..

6,2 Nájemce uhradí příslušnou částku na základě běžného daňového dokladu (dále jen .řaktura").

6.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy.

6.4 Faktura bude vystavena na jedinou položku s textem" Jednorázovévyrovnání dle nájemní
smlouvy Č. 107055-000-00",

e. VII
Dohoda o přeúčtování nákladů na elektrickou energii

7.1 Smluvní strany se tímto dohodly. že pronajímatel umožní nájemci odběr elektrické energie pro
provoz zařízení a technologie ze svého odběrného místa a nájemce se zavazuje, že uhradí
pronajímateli náklady na takto spotřebovanou elektrickou energii, a to ve výši dle stavu
poměrového měřidla v cenách aktuálně účtovaných dodavatelem této energie pronajirnatelí. O
předání a převzetí poměrového měřidla sepíší smluvní strany předávací protokol, v němž bude
uveden počáteční stav poměrového měřidla.

7.2 Úhrada nákladu na elektrickou energii spotřebovanou nájemcem pro provoz zařízení a
technologie ve výši dle stavu poměrového měřidla bude splatná 30. den ode dne doručení
faktury nájerncr. Pronajímatel vystaví fakturu vždy do 15 dnu po obdržení vyúčtování od
dodavatele elektrické energie. Platební podmínky pro vyúčtování nákladu na elektrickou energii
se v ostatním obdobně řídí ujednáními o platebních podmínkách obsaženými v čI. V této
smlouvy. Nad rámec těchto podmínek bude na faktuře s vyúčtováním uváděn počáteční a
konečný stav poměrového měřidla za účtované období.

čt. VIII
Práva a povinnosti smluvních stran

8.1 Nájemce je povinen užívat předmět nájmu řádně a v souladu s touto smlouvou, dbát o jeho
dobrý stav a provádět jeho běžnou údržbu. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám
na majetku pronajímatele, je nájemce povinen tyto škody nahradit. a to především uvedením
do ouvocnřno stavu, nedohodnou-Iise smluvní strany jinak. Pronajímatel umožní po celou dobu
nájmu nájemci předmět nájmu nerušeně užívat.



• UTAJOVANÉ/CONFIDENTlAL

107055-000-00

8.2 Nájemcem provedené úpravy předmětu nájmu, či jiné další úpravy provedené se souhlasem
pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákona č.
586/1992 Sb., o daních z příjmu, ve znění pozdějších předpisu, bude po dobu trvání této
smlouvy odepisovat nájemce. Pronajímatel se zavazuje, že nezvýší vstupní cenu předmětu
nájmu o hodnotu těchto úprav.

8.3 Pronajímatel je oprávněn provádět kontrolu předmětu nájmu za účasti odpovědného zástupce
nájemce, což mu nájemce na požádání umožní. Pronajímatel uvědomí nájemce o zamýšlené
kontrole alespoň 5 pracovních dnu před Jejím konáním písemnou formou.

8.4 V případě, že bude vydáno rozhodnutí dle §84 ZEK, je nájemce oprávněn při užívání předmětu
nájmu ve smyslu takového pravomocného rozhodnutí umožnit sdílení umístěné technologie
dalšímu subjektu. Nájemce je oprávněn předmět nájmu či jeho část podnajmout za účelem
umístění a provozování technologie třetího subjektu pouze na základě předchozího písemného
souhlasu pronajímatele s tím, že nese za její umístění a provozování plnou odpovědnost.

8.5 Nájemce nebo jím pověřený subjekt je oprávněn k neomezenému přístupu do předmětu nájmu
a k zařízení včetně kabeláže, a to denně od 6:00 do 18:00 hod. a v havarijních případech, tj. za
účelem odstranění poruchy nebo přerušeni provozu sítě bez časového omezení, tj. 24 hod.
denně.

8.6 Nájemce prohlašuje, že umístěné zařízení a technologie splňují veškeré podmínky a normy dle
závazných předpisu, nutné pro Jejich provoz v České republice. Zároveň nájemce prohlašuje,
že zařízení či technologie nejsou zdrojem rušení pro řádně instalovaná zařízení pro příjem
televizního či rádiového signálu a neovlivňují zejména funkci STA. Pokud by přesto bylo
prokázáno, že zařízení či technologie zpusobují takové rušení, zavazuje se nájemce takový
závadný stav na vlastni náklady neprodleně odstranit.

8.7 Pronajímatel umožní nájemci umístit kabelové propojení mezi jednotlivými prvky nadzemního
komunikačního vedení, včetně případného propojení na komunikační síť, a to v rozsahu
potřebném k plnění účelu této smlouvy.

8.8 Pronajímatel bere na vědomí, že na nemovitosti neumožní, bez předchozího souhlasu nájemce,
žádnému třetímu subjektu instalaci či provoz takového zařízení, jehož instalace či provoz se
technicky neslučují s provozem zařízení či technologie instalovaných na základě této smlouvy,
a to v návaznosti na ustanovení § 100 odst. 1, 2 a 3 ZEK, které upravuje povinnosti
provozovatelů takových zařízení. Smluvní strany shodně prohlašují, že ke dni podpisu této
smlouvy se na nemovitosti žádné shora uvedené zařízení třetího subjektu nenachází.

8.9 Pronajímatel na základě dosavadní smlouvy předal nájemci nezbytný počet klíčů potřebných
pro přístup k předmětu nájmu. Pronajímatel v připadě změny zámku oznámí nájemci změnu a
předá nájemci nové klíče potřebné pro přistup k předmětu nájmu. Pronajlrnatel umožnil nájemci
umístění depozitní klíčové schránky u vchodu do nemovitosti na předem odsouhlaseném místě.

8.10 Pronajímatel se zavazuje po dobu nájmu neprovádět na nernovitosu žádné stavební úpravy,
které by nájemci způsobily obtíže či omezily užívání předmětu nájmu. popř. by narušily
funkčnost a provozuschopnost zařízení, aniž by si takové stavební úpravy předem písemně
odsouhlasil s nájemcem.

ČI. IX
Ukončení smlouvy

9.1 Vypovědět smlouvu je možné jen písemnou výpovědí, a to pouze z následujících důvodů:

St ~,. r b



UT AJOVANÉ/CONFIOENTlAL

107055-000-00

9.1.1 nájemcem.

a) pokud pronajímalel přes písemnou výzvu nájemce k nápravě neplní jakoukoliv
z podmínek smlouvy a porušení smlouvy trvá déle než 1 měsíc od doručení výzvy
k nápravě pronajimateh,

b) pokud dojde ke změně topologie veřejné komunikačni sítě a zařízeni CI

technologie umístěné dle této smlouvy nebude nadále použitelné pro další provoz
ve veřejné komunikační síti.

c) pokud se předmět nájmu stane bez zavinění nájemce nezpůsobilý k užití dle účelu
této smlouvy,

d) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného zařízení v takovém rozsahu, že
jej nebude možné provozovat.

e) pokud příslušný stavební úřad neprodlouží možnost užívání předmětu nájmu
k užití dle účelu této smlouvy, pokud takové povolení bylo vydáno na dobu určitou.

9.1.2 pronajimatelem:

a) pokud nájemce přes písemnou výzvu pronajímatele k nápravě neplní podmínky
smlouvy a porušení smlouvy trvá déle než 1 měsíc od doručení výzvy k nápravě
nájemci.

b) pokud nájemce provádí stavební úpravy nernovitosn bez souhlasu pronajímatele,
a tyto stavební úpravy neodstraní do 30 dnu ode dne doručení výzvy pronajímatele
k jejich odstranění.

c) pokud bylo z důvodu, které nejsou na straně pronajímatele, pravomocně
rozhodnuto o odstranění stavby nebo o změnách stavby. jež brání užívání
předmětu nájmu nájemcem.

d) pokud nájemce užívá zařízení v rozporu se smlouvou a s platnýmí zákony a přes
písemnou výzvu pronajímatele k nápravě neodstraní tento závadný stav do 30 dnu
ode dne doručení výzvy k nápravě nájemci.

e) pokud je nájemce bezduvodně více než o 1 měsíc v prodlení s placením
nájemného a pronajlmatel jej písemně vyzval k zaplacení dlužného nájemného se
stanovením dodatečné 30 denní lhůty k platbě, přičemž nájemce nájemné
neuhradil ani v takové dodatečné Ihutě.

9.2 Výpovědní doba čmí ve všech případech 3 měsíce a počíná běžet posledním dnem
kalendářního měsíce, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně a končí
uplynutím posledního dne posledního kalendářního měsíce výpovědní doby. V pochybnostech
se má za to, že výpověď byla doručena 3 den po odeslání.

9.3 Pronajímatel je opravněn okamžitě ukončit nájemní vztah založený touto smlouvou v případě.
že přestanou být plněny podmínky uvedené v § 27 odst. 1 zák. Č. 219/2000 Sb. Nájemní vztah
v takovém případě skončí doručením písemného jednostranného úkonu pronajímatele o
ukončení nájemního vztahu nájemci.

PN 



• • UTAJOVANÉ/CONFIDENTIAL

107055-000-00

9.4 Po ukončení účinnosti této smlouvy Je nájemce povinen odevzdat pronajímateli předmět nájmu
ve stavu, v jakém byl v době, kdy jej nájemce převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení,
nedohodnou-Ii se smluvní strany při ukončení smlouvy Jinak, a to do 30 dnu od ukončení
účinnosti této smlouvy.

ČI. X
Změna smluvních stran

10.1 V návaznosti na ustanovení § 2221 občanského zákoníku. práva a povinnosti vyplývající z této
smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní nástupce obou původních smluvních
stran. Pronajímatel tímto vyjadřuje svůj souhlas s postoupením této smlouvy na nabyvatele
zařízení. dojde-li k převodu vlastnictví k němu. Každá puvodní smluvní strana musí o
plánovaném převodu písemně informovat druhou smluvní stranu alespoň 1 měsíc před dnem
převodu. V případě nesplnění této povinnosti je porušující strana povinna nahradit druhé straně
případnou vzniklou újmu.

10.2 Dochází-li k převodu vlastnického práva či spoluvlastnického podílu na nemovitosti, je
pronajímatel povinen seznámit před převodem vlastnického práva příslušného nabyvatele
vlastnického práva či spoluvlastnického podllu se zněním této smlouvy.

ČI. XI
Závěrečná ujednání

11.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti k datu zveřejnění v
registru smluv, a to zpusobem dle zákona Č. 340/2015 Sb.

11.2 Smluvní strany se dohodly, že pro kontakt ve věcech týkajících se této smlouvy budou využívat
tyto kontaktní osoby:

11.2.1 za pronajimatele
- " .
r" _ ._.. ~':..& 'oP

11.2.2 za nájemce:

záležitosti ohledně elektrické energie:

V případě bezpečnostního incidentu či jiné události v souvislosti s touto smlouvou je
pronajímateli k dispozici 24 hodin denně dispečink nájemce na tel. •••••••••

11.3 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se předmětu této smlouvy. Okamžikem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají platnosti
veškerá ústní a písemná ujednání mezi smluvními stranami, týkající se předmětu této smlouvy,
s výjimkou dohod a smluv, na které tato smlouva výslovně odkazuje. Právní jednání smluvních
stran z této smlouvy vyvolává jen ty právní následky, které jsou v ní vyjádřeny, jakož i právní
následky plynoucí ze zákona. Pronajímatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

11.4 Žádné zamýšlené změny této smlouvy nebudou platné ani účinné, pokud nebudou učiněny
písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě podepsanými zástupci obou smluvních stran.
Změna čísla smlouvy, čísla účtu kterékoli ze smluvních stran a kontaktních osob není důvodem
k uzavírání dodatku ke smlouvě, Tyto změny budou druhé smluvní straně oznamovány



UT AJOVANÉ/CONFIDENTlAL

107055-000-00

písemnou formou Jako doporučené psaní, a to osobou oprávněnou jménem oznamující strany
jednat.

11.5 Je-li některé z ujednání této smlouvy neplatné. zdánlivé nebo nevynutitelné či stane-li se
takovým v budoucnu. je či bude neplatné. zdánlivé nebo nevynutitelné pouze toto ujednání a
platnost a vynutitelnost ostatních ujednání zustane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo
z okolností. za jakých bylo takové ujednání přijato. nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od
ostatních ujednání této smlouvy Smluvní strany se zavazuji takové ujednání bez zbytečného
odkladu nahradit ujednárím bezvadným. které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu
a účelu ujednáni vadného.

11.6 Vylučuje se povirriost smluvních stran poskytnout v případě výpovědi nájmu odstupné.
Vylučuje se právo v případě porušení této smlouvy zadržet jakýkoliv majetek druhé smluvní
strany.

11.7 Pohledávky vyplývající z této smlouvy nernúže žádná ze smluvních stran převést anebo
postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany.

11.8 Nedílnou součást smlouvy tvoři tylo přílohy:

Příloha Č. 1:

Příloha Č. 2.

Specifikace předmětu nájmu

Příloha Č. 4:

Kopie pověření zástupce nájemce

Kopie jrnenovaci listiny zástupce pronajímatele

Předávací protokol včetně fotodokumentace

Příloha Č. 3:

11.9 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
(1) vyhotovení.

11.10 Pronajímatel se zavazuje tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od
její platnosti, uveřejnit v registru smluv, a to zpusobem dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv. uvefejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv).

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy.

Nájemce Pronajímatel

T-Mobile

V Srně dne _3_1_-_12_·Z_0181'/ " ;' V Srně dne .: _"'_,__ /_I/.._ x ,· ..... t-i

;\Ilofavsk.e zemské muzeum
659 37 Brno. Zelný trh 6
IC' 0OO9~62, DIC' CZ0009486ž
wwwmzm.cz
2

enerální ředitel

na základě jrnenovaci listínyna základě pověření

" 'f1
t , ( t RN 



I

r

'"all
'";;:;1

1
I

<Il 1
'o

_j

"I

~
~ce
'"
~

" ,

~
~ L _

>L---,r---------l 

t:::I



aby za 'J! ,ednala zastupovala JI ..;zawa'a nájernn a Jiné Srrl'ouvy (zejmeoa SI':110liVj o ;:('ze'1l vecr eho bremene)
k zanšténi r-errovitosn pro Uf"'lIsterl V)'s:aVOLJ naozeronicb a pCdZfl'll'1ICh kornu~lkačr.'cr '1eder' ve-ene "O'l1l..n,Kaéil
sítě vcetne JCJlch opé-rych nebo vvtyčcvac ,,;'1 bodů vmtřrucn Korr;U'1lkaCn,cr· vede" a !Inycl staveb a nstalac.
elektrorucxého komU'1lkacnlho Za'IIS"'1 Spolecnos:, Id~,(Jito podnikatele za.rstupcrno verencu K JI'l'ur'llkaČ0' Sil

7\Ja zakade tohoto covérer» :e vy:e uveceoa zaroestnarkyné rovněž opravnena uzavira: Sl'1loc·/I. )e icnz pred r.eterr.e
oravo Sooíecnost. užrvat vnnir» xomunrkatr- vede~' c e ektrcrucxa komun+ačn. zařrzen' tre:lch osob

\Ja zaklace tohoto povereu )e v,:;e ,lvedena zarněstranKyne cpravnéna k prav" 11' ~k0nům za Sootecrcc: VlIC'

orqarům statní soravy a sarnocpravv bez omezení a to ve všech věcech tyKajlclch St ",m ..;téll: v/stavby nacze-nrucn a
podzemních komurukac-vcr v;;-der! verejne kornorukačn s.té včetně Jejich ocernvcb 'iebo vytycovacrcb bodů
vrutrruch konllA' kacnicn veccr» A rryrb staveb a nstalac. elextroruc-eho KOfY\un kačrl'1() zanzen Soolečnost

Pověřená zafTle::'lnal1ky'lé J::.a~ ne'l ooravneoa rr ajetek Spoleer JsI cřevadet

V takto vymeze-iern rozcanu ':dna ooveře-ie zarréstr-an-yně po dobu pracovn ho cornen, ve Spo.eSr ost. ::.amo:;t31'1Ě;
s vyprnkou prlpadů u r I("Z :a:0 plna '110C vi!_;!ovf1é pozaduje sp0lec.ny PCd;}i~ J,ne~G zal'lt'J:llarCt; SpoleC'10st
Zamésv-anxy-ié fler' op'av~éna zmocnit ani J 'lak pověř t )lIlOu osobu aby :'1::;10 n ieo •....ata za ::';:>0Ietn03[

iJodepis8vani pcve-ene 7ar)le'~lnilrkyně se c!ěJe tak ze k napsare nebo vytlš;énE oocnocru i 'n'2 é~ o; sku razitka
0i'IPOJI pověřena zal1é:;:naJ'lkyre wů, oodp ::

V Praze dne 3 crosmce 2~)í 3

~.I!ark Kle.n
předseda představe-istva

Toto oovereru or jlP"arll

Ludmila Sto,anovová

'.r. . ",

Ir ',1 " ,. " J

'i " , f'



POVĚŘENí

aby za ni !ednala zastupovala ji. uzavva.a nájernr» a Jiné smlouvy (zejrnena SI111JlNy o zř'Z8'li vecneho bremer-e)
k zanstění nemovitosn pro urmstern vystavnu nadzernnrch a podzernruch kom.nukačn ch vedeni Veřel'le <omumkačru
sitě vcetne Jejich opérrvch rebo vvtvčovaoch bodů vrntřruch komurukacrucf veaen a :Inycr staveb a .nstalao
elektronicxeho komunikacruho zař.zem Spolecnosnjakozto podnikatele zanstcncno verer-ou xomun.kacm sil

1\a zak'adě tohoto povéreru je "yse uvedera zamestnarkyné rovrez oprávnena _zavírat Sfl110UJý. je:.cni předmetern ,e
právo Společnosti užwa: vrutirn kor-iurukarr-i veoer Č' e.ekticrucka kornun.kačn zař.zem treucl osob

Na zaklace tohoto povereru le vyce uvedena zamestr-ankyne ooravnéna k oravmrr i.korum za Spolecnoct vůč,
orqar urr statm Spi avý 3 samospravv bez omezeni a to ve všech věcech tykajlclch se um stěni vystavby naozernmcn a
podzemrucb komomkacmcn vedeni verejne ~ o-numkacn. s.té vcetné Jejich ooernvcn nebo vytycovacrch bodu.
vrutrruch korm.ruxacnrcn vedení a I nycl' staveb a In~tala::1 elektrorucxeho koroun.kacr-no zanzen: Soolecoosu

Poveiená zaméstnankyné vsak nen coravnena maietek Spotecnosti převadet

V takto vyrnezenem rozsahu edna ooveřena zeméctnaneyne po dobu pracovn t10 oomen ve Sooiecrocn samostatné,
s výprnkou pnpadů u mcnz tato pina '110(, výslovne pozaduie spolecnv pcdors 1"18r(, zarnestuarce Sootecnost
Zamésrnancyné ne'li Op' aVf1ena zmocnit an: Jinak POVel! Jinou osobu aby rrutto ni lednala za Spolecno3t

Podepisova:» poverene zamestnankyne se děje tak ze k napsane nebo vyll~tén(, obchooru 'Irn'2 či o: sku razítka
pqpOl1 poverena zarnestnar+yne ::'\001 ooop.s

V Praze dne 3 prosmce 20~ 3

)rJIark Klem
předseda představenstva člen představenstva

Toto povereru př.jrr-am

, ~ ~ ~ • -.- I~' l .:
-", j

1- " l' ::., c- ~ ..• .• t-

J 1: i' 1 " I r •


